

ELKJÆR IT ApS

**Tendrup Møllevej 95
8543 Hornslet**

CVR-nr. 32 83 75 81

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2023

Martin Elkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELKJÆR IT ApS
Tendrup Møllevej 95
8543 Hornslet

CVR-nr.: 32 83 75 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Martin Elkjær, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle it programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.650, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.721.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.022.659	856.409
Personaleomkostninger	3	-992.696	-917.275
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		29.963	-60.866
Resultat før finansielle poster		29.963	-60.866
Finansielle indtægter		2.681	1.556
Finansielle omkostninger		-29.994	-38.022
Årets resultat		2.650	-97.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.650	-97.332
		2.650	-97.332

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.788	271.409
Andre tilgodehavender		4.000	0
Selskabsskat		4.190	4.263
Periodeafgrænsningsposter		989	2.695
Tilgodehavender		144.967	278.367
Værdipapirer		97.417	118.069
Værdipapirer		97.417	118.069
Likvide beholdninger		108.370	79.978
Omsætningsaktiver i alt		350.754	476.414
Aktiver i alt		350.754	476.414

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-83.721	-86.371
Egenkapital		-3.721	-6.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.442	2.017
Anden gæld		352.033	480.768
Kortfristede gældsforpligtelser		354.475	482.785
Gældsforpligtelser i alt		354.475	482.785
Passiver i alt		350.754	476.414

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-86.371	-6.371
Årets resultat	0	2.650	2.650
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-83.721	-3.721

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 97417. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 20.652.

	2022 kr.	2021 kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	901.949	822.426
Pensioner	84.034	83.081
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
Andre personaleomkostninger	883	6.050
	992.696	917.275
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

4 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2022 kr.	2021 kr.
Inden for et år	34.200	19.910
Mellem 1 og 5 år	0	0
	34.200	19.910

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2022 på kr. 16.838. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2022, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Elkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Elkjær

Direktør

ID: a4ee164c-bb9c-45be-8335-ad9cccaf1ac4

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 12:08:09

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 12:20:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Elkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Elkjær

Dirigent

ID: a4ee164c-bb9c-45be-8335-ad9cccaf1ac4

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 14:24:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 192ba5ymQ250247578

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.